
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal Especial de Doctorado en Astronomía Agustín Matías ROST EXP 38818/2018

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Agustín Matías ROST, estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 30° del Anexo de la Ordenanza CD Nº 02/2020,
corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Agustín Matías ROST (D.N.I. N° 37.850.363), estudiante del Doctorado
en Astronomía, el siguiente Tribunal Especial:

Titulares:
Dr. Laerte SODRE JUNIOR (IAG-USP)
Dra. Luciana Verónica GRAMAJO (OAC)
Dr. Facundo RODRIGUEZ (OAC)
Suplentes:
Dra. Cecilia SCANNAPIECO (Dpto. de Física, FCEN, UBA)
Dra. Andrea Veronica AHUMADA (OAC)

PASS. N° GA270697
D.N.I. N° 26.514.213
D.N.I. N° 33.700.826

D.N.I. N° 25.863.914
D.N.I. N° 22.374.961

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Enero de 2023
	numero_documento: RD-2023-10-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-01-06T15:55:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-06T16:52:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-06T16:52:49-0300
	GDE UNC




